本店営業部に設置されたＡＥＤ 　講習風景

以　　上

お 客 様 各 位

空知商工信用組合

「ＡＥＤ（自動体外式除細動器）」の設置について

いつも当組合をご利用戴き、誠にありがとうございます。

さて、当組合では本年３月に創立７０周年を迎えたことに伴い、周年記念

にかかる地域貢献活動の一環として、心停止時に心臓に電気ショックを与

えて心臓が本来持っている機能を回復させるための「ＡＥＤ（自動体外式除

細動器）」を令和５年４月３日に本店営業部、岩見沢支店、滝川支店の３か

店に設置いたしました。

設置店舗では万が一の対応に備えるべく、下記のとおり職員が研修を受

講しました。

記